



ประกาศเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

เรื่อง ขายทอดตลาดพัสดุ

สิ่งก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเมดิคัมวิทยา)

ด้วยเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี มีความประสงค์จะดำเนินการขายทอดตลาดพัสดุทั้งหมด ความจำเป็นในการใช้งาน สิ่งก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเมดิคัมวิทยา) ดังนี้

- | | |
|------------------------|--|
| ๑. อาคาร ๑ (ร่มไทร) | เลขรหัสพัสดุ ๐๕๐-๑๖-๐๐๐๓ |
| ๒. อาคาร ๓ (เลิศปัญญา) | เลขรหัสพัสดุ ๐๕๐-๒๒-๐๐๐๗ |
| ๓. โรงประกอบอาหาร | เลขรหัสพัสดุ ๐๕๒-๒๒-๐๐๐๑ และ ๐๕๒-๓๑-๐๐๐๓ |
| ๔. ห้องน้ำห้องส้วม | เลขรหัสพัสดุ ๐๕๕-๕๖-๐๐๑๕ |

โดยมีรายละเอียดและเงื่อนไข ดังต่อไปนี้

๑. คุณสมบัติผู้เข้าร่วมเสนอราคา

- ๑.๑ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล
- ๑.๒ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้ไม่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๑.๓ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายชื่อในการเข้ารับฟังคำชี้แจงรายละเอียด
- ๑.๔ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายชื่อในการเข้าร่วมประมูล

๒. เงื่อนไขและหลักเกณฑ์การขายทอดตลาด

๒.๑ การพิจารณาผลการขายทอดตลาดในครั้งนี้ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคารวม

๒.๒ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ตกลงขายทอดตลาดพัสดุดังกล่าวก็ได้ หากยังไม่มีผู้เข้าร่วมเสนอราคาให้ราคาอันสมควร หรือเห็นว่าอาจมีกรณีที่มีการสมยอมราคากันของผู้เข้าร่วมเสนอราคาหรือเห็นว่าผู้เข้าร่วมการเสนอราคา มีการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในกรณีดังกล่าวข้างต้น เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี อาจระงับการขายทอดตลาดในครั้งนี้ก็ได้

๒.๓ ผู้ชนะการเสนอราคา จะต้องวางเงินมัดจำไว้ร้อยละ ๕๐ ของราคาทีเสนอ และต้องชำระเงินส่วนที่เหลือภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี บอกรับราคา หากพ้นกำหนดระยะเวลาดังกล่าว เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จะริบเงินมัดจำทั้งหมด และขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายทอดตลาดพัสดุสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเมดิคัมวิทยา) ให้แก่ผู้ชนะการเสนอราคา และหากเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จะต้องดำเนินการขายทอดตลาดครั้งใหม่ และปรากฏว่าผลการเสนอราคาในการขายทอดตลาดครั้งใหม่ได้ราคาต่ำกว่าการขายทอดตลาดในครั้งนี้ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องยินยอมชำระเงินส่วนที่ขาดในทันที หรืออย่างช้าไม่เกิน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง

๒.๔ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษีและค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกิดขึ้น ซึ่งเกี่ยวข้องกับพัสดุที่ขายทอดตลาด โดยจะเรียกเรื่องใดๆ จากเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีไม่ได้

๒.๕ ผู้ชนะ...

๒.๕ ผู้ชนะการเสนอราคา ต้องดำเนินการขนย้ายพัสดุออกไปจากเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (โรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเผติมวิทยา) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี) ภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันที่ชำระค่าพัสดุไว้ถูกต้องครบถ้วนหรือวันที่ได้รับแจ้ง แล้วแต่กรณี หากไม่ดำเนินการขนย้ายพัสดุภายในระยะเวลาที่กำหนด เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี สงวนสิทธิ์ที่จะริบเงินค่าพัสดุ

ผู้ชนะการเสนอราคาต้องไม่มอบหรือโอนสิทธิให้บุคคลหรือนิติบุคคลอื่นกระทำการขนย้ายแทน เว้นแต่ในกรณีมีเหตุผลและความจำเป็น ผู้ชนะการเสนอราคาสามารถมอบอำนาจให้บุคคลอื่นดำเนินการขนย้ายแทนได้ โดยจะต้องมีเอกสารการมอบอำนาจที่ถูกต้องตามกฎหมายมาแสดงต่อเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ณ วันที่ดำเนินการขนย้ายด้วย

๓. กำหนดการขายทอดตลาด

๓.๑ ผู้เข้าร่วมการเสนอราคา ต้องเข้ารับฟังการชี้แจงรายละเอียดและตรวจดูพัสดุที่จะขายทอดตลาดในวันที่ **๒๒ พ.ค. ๒๕๖๒** เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ โรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเผติมวิทยา) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๓.๒ ผู้เข้าร่วมการเสนอราคา ต้องลงทะเบียนเข้าร่วมการเสนอราคาและรับแผ่นป้ายหมายเลขในวันที่ **๒๓ พ.ค. ๒๕๖๒** เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๐๙.๓๐ น. ณ ห้องประชุมชั้น ๒ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี โดยต้องนำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องมามอบให้แก่เจ้าหน้าที่ดำเนินการขายทอดตลาดของเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี และนำต้นฉบับมาแสดงเพื่อประกอบการตรวจสอบด้วย เมื่อพ้นกำหนดระยะเวลาลงทะเบียนเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จะไม่รับผู้เข้าร่วมการเสนอราคาเพิ่มเติมโดยเด็ดขาด และจะเริ่มดำเนินการขายทอดตลาดในเวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจ สามารถติดต่อขอรับเอกสารการขายทอดตลาด ณ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานคลังเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ได้ระหว่างวันที่ **๑๐ พ.ค. ๒๕๖๒** ถึงวันที่ **๒๑ พ.ค. ๒๕๖๒** ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ทั้งนี้ สามารถสอบถามรายละเอียดได้ที่หมายเลข ๐-๗๗๒๘-๒๖๗๔ ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.suratcity.go.th

ประกาศ ณ วันที่ **๑๐ พ.ค. ๒๕๖๒**

ลงชื่อ.....

(นายธีระกิจ หวังมุทิตากุล)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

เอกสารการขายทอดตลาด
ตามประกาศเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ลงวันที่..... ๑๐ พ.ค. ๒๕๖๒

ด้วย เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ซึ่งต่อไปในเอกสารนี้เรียกว่า “เทศบาล” มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุที่หมดความจำเป็นในการใช้งาน สิ่งก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อน เพลิมวิทยา) โดยมีข้อกำหนดและเงื่อนไขดังต่อไปนี้

๑. เอกสารแนบท้ายขายทอดตลาด

๑.๑ รายการพัสดุที่จะขายทอดตลาด

๒. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมเสนอราคา

๒.๑ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล

๒.๒ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้ไม่ได้รับเอกลิขสิทธิ์หรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มครองเช่นว่านั้น

๒.๓ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายชื่อในการเข้ารับฟังคำชี้แจงรายละเอียด

๒.๔ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายชื่อในการเข้าร่วมประมูล

๓. หลักฐานการเข้าร่วมการเสนอราคา

ผู้เข้าร่วมการเสนอราคาต้องนำเอกสารหลักฐานดังต่อไปนี้ มาแสดงต่อ “เทศบาล” ในวันที่ลงทะเบียนเข้าร่วมเสนอราคา

๓.๑ กรณีเป็นนิติบุคคล

๑) สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล

๒) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้มีอำนาจลงนาม

๓) สำเนาหนังสือมอบอำนาจที่ปิดอากรแสตมป์ถูกต้องตามกฎหมาย ในกรณีที่

ผู้มีอำนาจ มอบอำนาจให้ผู้อื่นกระทำการแทน

๓.๒ กรณีเป็นบุคคลธรรมดา

๑) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และต้นฉบับ

๒) สำเนาทะเบียนบ้าน

๔. เงื่อนไขการเสนอราคา

๔.๑ ผู้เข้าร่วมการเสนอราคา ต้องเข้ารับฟังการชี้แจงรายละเอียดและตรวจดูพัสดุที่จะขายทอดตลาดในวันที่..... ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๒ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ โรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อน เพลิมวิทยา) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หมายเลขวันที่..... ๒๓ พ.ค. ๒๕๖๒ เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๐๙.๓๐ น. ณ ห้องประชุมชั้น ๒ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี โดยต้องนำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องมามอบให้แก่เจ้าหน้าที่ดำเนินการขายทอดตลาดของ “เทศบาล” และนำต้นฉบับ มาแสดงเพื่อประกอบการตรวจสอบด้วย ทั้งนี้ เมื่อพ้นกำหนดระยะเวลาลงทะเบียนข้างต้นแล้ว “เทศบาล” จะไม่รับผู้เข้าร่วมการเสนอราคาเพิ่มเติมโดยเด็ดขาด และจะเริ่มดำเนินการขายทอดตลาดในเวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

๑๔.๓ เมื่อ.....

๔.๓ เมื่อ “เทศบาล” พิจารณาให้ผู้เข้าร่วมการเสนอราคาขายใดเป็นผู้ชนะการเสนอราคา ห้ามไม่ให้ผู้ชนะการเสนอราคาถอนการเสนอราคา โดยเมื่อเสร็จสิ้นกระบวนการขายทอดตลาดแล้ว ผู้ชนะการเสนอราคาต้องลงลายมือชื่อยืนยันการเสนอราคาต่อผู้แทนของ “เทศบาล”

๔.๔ ผู้ชนะการเสนอราคา จะต้องวางเงินมัดจำไว้ร้อยละ ๕๐ (ห้าสิบ) ของราคาที่เสนอ และต้องชำระเงินส่วนที่เหลือภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ “เทศบาล” บอกรับราคา หากพ้นกำหนดระยะเวลาดังกล่าว “เทศบาล” จะริบเงินมัดจำทั้งหมด และขอสงวนสิทธิที่จะไม่ขายทอดตลาดพัสดุ สิ่งก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเขตมิววิทยา) ให้แก่ผู้ชนะการเสนอราคา และหาก “เทศบาล” จะต้องดำเนินการขายทอดตลาดครั้งใหม่ และปรากฏว่าผลการเสนอราคาในการขายทอดตลาดครั้งใหม่ได้ราคาต่ำกว่า การขายทอดตลาดในครั้งนี้ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องยินยอมชำระเงินส่วนที่ขาดในทันที หรืออย่างช้าไม่เกิน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง

๔.๕ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษีและค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่เกิดขึ้น ซึ่งเกี่ยวข้องกับพัสดุที่ขายทอดตลาด โดยจะเรียกร้องใดๆ จาก “เทศบาล” ไม่ได้

๔.๖ ผู้ชนะการเสนอราคา ต้องดำเนินการขนย้ายพัสดุดูออกจาก “เทศบาล” (โรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเขตมิววิทยา) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันที่ชำระค่าพัสดุไว้ถูกต้องครบถ้วนหรือวันที่ได้รับแจ้งแล้วแต่กรณี หากไม่ดำเนินการขนย้ายพัสดุภายในระยะเวลาที่กำหนด “เทศบาล” สงวนสิทธิที่จะริบเงินค่าพัสดุ

ผู้ชนะการเสนอราคาต้องไม่มอบหรือโอนสิทธิให้บุคคลหรือนิติบุคคลอื่นกระทำการขนย้ายแทนเว้นแต่ในกรณีมีเหตุผลและความจำเป็น ผู้ชนะการเสนอราคาสามารถมอบอำนาจให้บุคคลอื่นดำเนินการขนย้ายแทนได้ โดยจะต้องมีเอกสารการมอบอำนาจที่ถูกต้องตามกฎหมายมาแสดงต่อ “เทศบาล” ณ วันที่ดำเนินการขนย้ายด้วย

๕. หลักเกณฑ์ในการขายทอดตลาดและสิทธิในการพิจารณา


๕.๑ การพิจารณาผลการขายทอดตลาดในครั้งนี้ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคารวม

๕.๒ “เทศบาล” สงวนสิทธิจะไม่พิจารณาของผู้เข้าร่วมการเสนอราคา โดยไม่มีการผ่อนผัน ในกรณีดังต่อไปนี้

๑) ไม่ปรากฏรายชื่อผู้เข้าร่วมการเสนอการายนั้น ในบัญชีรายชื่อเข้ารับฟังการชี้แจงรายละเอียดและตรวจดูพัสดุที่จะขาย ตามข้อ ๔.๑

๒) ไม่ปรากฏรายชื่อผู้เข้าร่วมการเสนอการายนั้น ในบัญชีรายชื่อการลงทะเบียนเข้าร่วมการเสนอราคา ตามข้อ ๔.๒

๕.๓ “เทศบาล” ทรงไว้ซึ่งสิทธิ ที่จะไม่ขายทอดตลาดพัสดุ หากเป็นราคาที่ไม่เหมาะสม หรือเห็นว่าอาจมีการสมยอมราคากันของผู้เข้าร่วมการเสนอราคาหรือเห็นว่าผู้มีเข้าร่วมเสนอการายนั้นกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม หรือจะยกเลิกการดำเนินการขายทอดตลาดเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา และให้ถือว่า การตัดสินของ “เทศบาล” ถือเป็นการสิ้นสุด ผู้เข้าร่วมเสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้

/๕.๔ ในกรณี...


๕.๔ ในกรณีที่ปรากฏข้อเท็จจริงต่อ “เทศบาล” ในภายหลังว่าผู้ชนะการเสนอราคา กระทำการอันเป็นการสมยอมราคากันของผู้เข้าร่วมการเสนอราคา หรือเป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการ แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม “เทศบาล” มีอำนาจที่จะตัดรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาดังกล่าวและอาจพิจารณา ลงโทษผู้เสนอราคารายนั้นมิให้เข้าร่วมการเสนอราคาขายทอดตลาดในครั้งต่อไป ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิ์ของ “เทศบาล” ที่จะฟ้องร้อง ดำเนินคดี เรียกค่าเสียหาย (ถ้ามี) จากผู้เสนอราคารายนั้น

๖. อัตราค่าปรับ

ในกรณีที่ผู้ชนะการเสนอราคา ไม่ทำการขนย้ายพัสดุออกไปตามระยะเวลาที่กำหนดในข้อ ๔.๔ “เทศบาล” มีสิทธิ์ที่จะเรียกค่าปรับในอัตราร้อยละ ๐.๒ ต่อวันของราคาพัสดุที่ประมูลได้ ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิ์ของ “เทศบาล” ที่จะเรียกร้องค่าเสียหายอื่นใดที่อาจเกิดขึ้น (ถ้ามี) จากการขายทอดตลาด และการยกเลิกการขายทอดตลาดในครั้งนี้

๗. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ในกรณีที่ผู้ชนะการเสนอราคาหรือผู้ที่ได้รับมอบอำนาจจากผู้ชนะการเสนอราคา ต้องดำเนินการ รื้อถอนพัสดุที่ขายทอดตลาด ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องในทรัพย์สินของ “เทศบาล” (โรงเรียนเทศบาล ๑ (แดงอ่อนเผดิมวิทยา) ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี) อันเกิดจาก การรื้อถอนในครั้งนั้น ซึ่งหากมีความชำรุดบกพร่องเช่นว่านั้น ผู้ชนะการเสนอราคายินยอมที่จะชำระค่าเสียหาย หรือซ่อมแซมแก้ไขให้ติดตั้งเดิมภายในระยะเวลา ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก “เทศบาล”

๘. การปฏิบัติตามกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ระหว่างระยะเวลาการขนย้ายพัสดุ ผู้ชนะการเสนอราคาหรือผู้ที่ได้รับมอบอำนาจต้องพึงปฏิบัติ ตามหลักเกณฑ์ของกฎหมายที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด



๒๐๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานค้ำหรือถอนอาคารโรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเขตมิวิทยา)

สถานที่ก่อสร้าง/หรือถอน โรงเรียนเทศบาล 1 (แดงอ่อนเขตมิวิทยา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ประเมินราคา วันที่ 19 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานรื้อถอน อาคาร 1 (รมโทร) เลขรหัสพัสดุ 040-16-0003									
1	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ศ.ล. (คานาคอดิน,เสา,คานาชั้น2)	33.50	ลบ.ม.	-	-	600.00	20,100.00	20,100.00	รื้อขนไป
2	รื้อถอนพื้น ค.ศ.ล. วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)	414.00	ตร.ม	-	-	70.00	28,980.00	28,980.00	รื้อขนไป
3	รื้อพื้นไม้เข้าลิ้น 1"x5" พร้อมตงไม้	285.00	ตร.ม	-	-	50.00	14,250.00	14,250.00	รื้อกอง
4	รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	341.00	ตร.ม	-	-	40.00	13,640.00	13,640.00	รื้อขนไป
5	รื้อไม้ฝ้า 1/2"x6" พร้อมคร่าว	172.00	ตร.ม	-	-	20.00	3,440.00	3,440.00	รื้อกอง
6	รื้อผนังอิฐช่องลม	54.00	ตร.ม	-	-	30.00	1,620.00	1,620.00	รื้อขนไป
7	รื้อวัสดุฝังหลังคากระเบื้องลอนคู่	505.00	ตร.ม	-	-	20.00	10,100.00	10,100.00	รื้อกอง
8	รื้อโครงหลังคาไม้	505.00	ตร.ม	-	-	40.00	20,200.00	20,200.00	รื้อกอง
9	รื้อถอนฝ้าเพดานที่บาร์โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	334.00	ตร.ม	-	-	25.00	8,350.00	8,350.00	รื้อขนไป
10	รื้อถอนฝ้าชายคากระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้	386.00	ตร.ม	-	-	35.00	13,510.00	13,510.00	รื้อกอง
11	รื้อถอนฝ้าไม้ 1/2"x2" โครงคร่าวไม้	18.50	ตร.ม	-	-	35.00	647.50	647.50	รื้อกอง
12	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ								
	- D1บานกระจกใส่ ขนาด 1.20x1.95 ม.	6.00	ชุด			234.00	1,404.00	1,404.00	รื้อกอง
	- D2ประตูบานไม้ ขนาด 1.20x2.00 ม.	7.00	ชุด			120.00	840.00	840.00	รื้อกอง
	- D3ประตูบานไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด			80.00	80.00	80.00	รื้อกอง
13	รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ								
	- W1หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.95x1.70 ม.	8.00	ชุด	-	-	160.00	1,280.00	1,280.00	รื้อกอง
	- W2หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 2.75x1.70 ม.	4.00	ชุด	-	-	467.00	1,868.00	1,868.00	รื้อกอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W3หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.85x1.70 ม.	2.00	ชุด	-	-	250.00	500.00	500.00	รื้อกอง
	- W4หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.90x1.70 ม.	2.00	ชุด	-	-	330.00	660.00	660.00	รื้อกอง
	- W5หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.85x1.70 ม.	4.00	ชุด	-	-	310.00	1,240.00	1,240.00	รื้อกอง
	- W6หน้าต่างบานไม้ ขนาด 1.90x1.70 ม.	4.00	ชุด	-	-	258.00	1,032.00	1,032.00	รื้อกอง
	- W7หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.90x1.70 ม.	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อกอง
	- W8หน้าต่างบานไม้ ขนาด 2.85x1.70 ม.	4.00	ชุด	-	-	387.00	1,548.00	1,548.00	รื้อกอง
	- W9หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.95x1.70 ม.	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	720.00	รื้อกอง
14	รื้อถอนคอมไฟพร้อมสาย	38.00	ชุด	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00	รื้อกอง
15	รื้อแอร์	5.00	ชุด	-	-	300.00	1,500.00	1,500.00	รื้อกอง
16	รื้อบันไดพร้อมราวลูกกรง	11.00	เมตร	-	-	70.00	770.00	770.00	รื้อกอง
17	ค่าขนทิ้งและปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	เหมา	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	รื้อขนไป
	รวมค่าแรงงานรื้อถอนอาคาร							174,539.50	
	- ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษี อื่นๆ (Factor F)							53,653.44	
	รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร เป็นเงิน							228,192.94	
	ทรัพย์สินที่สามารถตีราคาได้								
1	พื้นไม้								
	- ไม้พื้น 1"x5"	325.00	ลบ.พ.	560.75	182,243.75	-	-	182,243.75	
	- ไม้ตง 2"x6"	137.00	ลบ.พ.	588.79	80,664.23	-	-	80,664.23	
2	ฝาไม้								
	- ไม้ฝา 1/2"x6"	101.00	ลบ.พ.	588.79	59,467.79	-	-	59,467.79	
	- ไม้เคร่า 1 1/2"x3"	33.00	ลบ.พ.	467.29	15,420.57	-	-	15,420.57	
3	ไม้ช่องลม								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	66.00	ลบ.พ.	467.29	30,841.14	-	-	30,841.14	
4	ไม้โครงหลังคา								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	71.00	ลบ.พ.	467.29	33,177.59	-	-	33,177.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ 2"x6"	161.00	ลบ.พ.	588.79	94,795.19	-	-	94,795.19	
	- ไม้ 2"x8"	193.00	ลบ.พ.	588.79	113,636.47	-	-	113,636.47	
	- ไม้ 1"x4"	10.00	ลบ.พ.	560.75	5,607.50	-	-	5,607.50	
	- ไม้ 1"x8"	21.00	ลบ.พ.	514.02	10,794.42	-	-	10,794.42	
5	ไม้เพดาน								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	96.00	ลบ.พ.	467.29	44,859.84	-	-	44,859.84	
6	ไม้บันได								
	- ไม้ 1"x5"	11.00	ลบ.พ.	560.75	6,168.25	-	-	6,168.25	
	- ไม้ 2"x8"	8.70	ลบ.พ.	588.79	5,122.47	-	-	5,122.47	
7	ไม้เสา								
	- ไม้ 5"x5"	12.00	ลบ.พ.	588.79	7,065.48	-	-	7,065.48	
	- ไม้ 6"x6"	86.00	ลบ.พ.	588.79	50,635.94	-	-	50,635.94	
8	ประตู-หน้าต่าง								
	- D1บานกระจกใส ขนาด 1.20x1.95 ม.	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- D2ประตูบานไม้ ขนาด 1.20x2.00 ม.	7.00	ชุด	1,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- D3ประตูบานไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- W1หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.95x1.70 ม.	8.00	ชุด	1,300.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	- W2หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 2.75x1.70 ม.	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- W3หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.85x1.70 ม.	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- W4หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.90x1.70 ม.	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- W5หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.85x1.70 ม.	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- W6หน้าต่างบานไม้ ขนาด 1.90x1.70 ม.	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- W7หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.90x1.70 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- W8หน้าต่างบานไม้ ขนาด 2.85x1.70 ม.	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- W9หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.95x1.70 ม.	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	เครื่องปรับอากาศเก่า	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
10	กระเบื้องลอนคู่	1,122.00	แผ่น	10.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
	รวมทรัพย์สินที่ตีราคาได้							812,520.63	
	คิดค่าเสื่อมราคา 55% จากทรัพย์สินที่มีราคาคงเหลือ							365,634.28	
สรุป	1. รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร						เป็นเงิน	228,192.94	
	2. รวมค่าทรัพย์สินที่คงเหลือจากการรื้อถอน						เป็นเงิน	365,634.28	
	ดังนั้น (ค่าดำเนินการรื้อถอน-ค่าทรัพย์สินที่คงเหลือ) เป็นค่าทรัพย์สินคงเหลือ						เป็นเงิน	- 137,441.34	
	งานรื้อถอน อาคาร 3 (เลิศปัญญา) เลขรหัสพัสดุ 040-22-0007								
1	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (คานาคอดิน,เสา,คานาชั้น2)	33.50	ลบ.ม.	-	-	600.00	20,100.00	20,100.00	รื้อขนไป
2	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)	401.00	ตร.ม.	-	-	70.00	28,070.00	28,070.00	รื้อขนไป
3	รื้อพื้นไม้เข้ลิ้น 1"x5" พร้อมตงไม้	285.00	ตร.ม.	-	-	50.00	14,250.00	14,250.00	รื้อกอง
4	รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	341.00	ตร.ม.	-	-	40.00	13,640.00	13,640.00	รื้อขนไป
5	รื้อไม้ฝา 1/2"x6" พร้อมคร่าว	172.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,440.00	3,440.00	รื้อกอง
6	รื้อผนังอิฐช่องลม	54.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,620.00	1,620.00	รื้อขนไป
7	รื้อวัสดุผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	601.00	ตร.ม.	-	-	20.00	12,020.00	12,020.00	รื้อกอง
8	รื้อโครงหลังคาไม้	505.00	ตร.ม.	-	-	40.00	20,200.00	20,200.00	รื้อกอง
9	รื้อโครงหลังคาโครงเหล็ก	96.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,800.00	4,800.00	รื้อกอง
10	รื้อถอนฝ้าเพดานที่บาร์โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	334.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,350.00	8,350.00	รื้อขนไป
11	รื้อถอนฝ้าชายคากระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้	386.00	ตร.ม.	-	-	35.00	13,510.00	13,510.00	รื้อกอง
12	รื้อถอนฝ้าไม้ 1/2"x2" โครงคร่าวไม้	18.50	ตร.ม.	-	-	35.00	647.50	647.50	รื้อกอง
13	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ								
	- D1บานกระจกใส ขนาด 1.20x2.00 ม.	1.00	ชุด	-	-	250.00	250.00	250.00	รื้อกอง
	- D2ประตูบานไม้ ขนาด 1.20x2.70 ม.	11.00	ชุด	-	-	120.00	1,320.00	1,320.00	รื้อกอง
	- D3ประตูบานไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	รื้อกอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ								
	- W1หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.95x1.70 ม.	15.00	ชุด	-	-	80.00	1,200.00	1,200.00	รื้อกอง
	- W2หน้าต่างบานไม้ ขนาด 2.70x1.70 ม.	7.00	ชุด	-	-	367.00	2,569.00	2,569.00	รื้อกอง
	- W3หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 2.70x1.70 ม.	1.00	ชุด	-	-	220.00	220.00	220.00	รื้อกอง
	- W4หน้าต่างบานไม้ ขนาด 1.90x1.70 ม.	9.00	ชุด	-	-	160.00	1,440.00	1,440.00	รื้อกอง
	- W5หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.88x1.70 ม.	2.00	ชุด	-	-	160.00	320.00	320.00	รื้อกอง
	- W6หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.90x1.70 ม.	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	รื้อกอง
15	รื้อถอนคอมไฟพร้อมสาย	38.00	ชุด	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00	รื้อกอง
16	รื้อบันไดพร้อมราวลูกกรง	11.00	เมตร	-	-	70.00	770.00	770.00	รื้อกอง
17	ค่าขนทิ้งและปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	เหมา	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	รื้อขนไป
	รวมค่าแรงงานรื้อถอนอาคาร							175,116.50	
	- ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษี อื่นๆ (Factor F)							53,830.81	
	รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร เป็นเงิน							228,947.31	
	ทรัพย์สินที่สามารถตีราคาได้								
1	พื้นไม้								
	- ไม้พื้น 1"x5"	325.00	ลบ.ฟ.	560.75	182,243.75	-	-	182,243.75	
	- ไม้ตง 2"x6"	137.00	ลบ.ฟ.	588.79	80,664.23	-	-	80,664.23	
2	ฝาไม้								
	- ไม้ฝา 1/2"x6"	101.00	ลบ.ฟ.	588.79	59,467.79	-	-	59,467.79	
	- ไม้เคร่า 1 1/2"x3"	33.00	ลบ.ฟ.	467.29	15,420.57	-	-	15,420.57	
3	ไม้ช่องลม								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	66.00	ลบ.ฟ.	467.29	30,841.14	-	-	30,841.14	
4	ไม้โครงหลังคา								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	71.00	ลบ.ฟ.	467.29	33,177.59	-	-	33,177.59	
	- ไม้ 2"x6"	161.00	ลบ.ฟ.	588.79	94,795.19	-	-	94,795.19	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ 2"x8"	193.00	ลบ.พ.	588.79	113,636.47	-	-	113,636.47	
	- ไม้ 1"x4"	10.00	ลบ.พ.	560.75	5,607.50	-	-	5,607.50	
	- ไม้ 1"x8"	21.00	ลบ.พ.	514.02	10,794.42	-	-	10,794.42	
5	ไม้เพดาน								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	96.00	ลบ.พ.	467.29	44,859.84	-	-	44,859.84	
6	ไม้บันได								
	- ไม้ 1"x5"	11.00	ลบ.พ.	560.75	6,168.25	-	-	6,168.25	
	- ไม้ 2"x8"	8.70	ลบ.พ.	588.79	5,122.47	-	-	5,122.47	
7	ไม้เสา								
	- ไม้ 5"x5"	12.00	ลบ.พ.	588.79	7,065.48	-	-	7,065.48	
	- ไม้ 6"x6"	86.00	ลบ.พ.	588.79	50,635.94	-	-	50,635.94	
8	ประตู-หน้าต่าง								
	- D1บานกระจกใส ขนาด 1.20x2.00 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- D2ประตูบานไม้ ขนาด 1.20x2.70 ม.	11.00	ชุด	1,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- D3ประตูบานไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- W1หน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.95x1.70 ม.	15.00	ชุด	800.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- W2หน้าต่างบานไม้ ขนาด 2.70x1.70 ม.	7.00	ชุด	2,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- W3หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 2.70x1.70 ม.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- W4หน้าต่างบานไม้ ขนาด 1.90x1.70 ม.	9.00	ชุด	800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- W5หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.88x1.70 ม.	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- W6หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.90x1.70 ม.	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	กระเบื้องลอนคู่	1,335.00	แผ่น	10.00	13,350.00	-	-	13,350.00	
10	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 mm.	650.00	กก.	10.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	รวมทรัพย์สินที่ตีราคาได้							816,550.63	
	คิดค่าเสื่อมราคา 55% จากทรัพย์สินที่มีราคาคงเหลือ							367,447.78	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุป	1. รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร						เป็นเงิน	228,947.31	
	2. รวมค่าทรัพย์สินที่คงเหลือจากการรื้อถอน						เป็นเงิน	367,447.78	
	ดังนั้น (ค่าดำเนินการรื้อถอน-ค่าทรัพย์สินที่คงเหลือ) เป็นค่าทรัพย์สินคงเหลือ						เป็นเงิน	- 138,500.47	
	งานรื้อถอน โรงประกอบอาหาร เลขรหัสพัสดุ 042-22-0001และ 042-31-0003								
1	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (คานาคอดิน,เสา)	4.13	ลบ.ม.	-	-	600.00	2,478.00	2,478.00	รื้อขนไป
2	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)	106.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,420.00	7,420.00	รื้อขนไป
3	รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	60.48	ตร.ม.	-	-	40.00	2,419.20	2,419.20	รื้อขนไป
4	รื้อวัสดุฝังหลังคากระเบื้องลอนคู่	116.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,900.00	2,900.00	รื้อกอง
5	รื้อโครงสร้างหลังคาไม้	116.00	ตร.ม.	-	-	60.00	6,960.00	6,960.00	รื้อกอง
6	รื้อถอนฝ้าเพดานแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้	60.48	ตร.ม.	-	-	25.00	1,512.00	1,512.00	รื้อขนไป
7	รื้อถอนฝ้าเพดานที่บาร์โครงคร่าวไม้	36.45	ตร.ม.	-	-	25.00	911.25	911.25	รื้อขนไป
8	รื้อถอนฝ้าไม้ 1/2"x2" โครงคร่าวไม้	18.50	ตร.ม.	-	-	35.00	647.50	647.50	รื้อกอง
9	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ								
	- D1 ประตูบานไม้ ขนาด 0.70x2.50 ม.	1.00	ชุด	-	-	90.00	90.00	90.00	รื้อกอง
	- D2 ประตูบานไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	รื้อกอง
	- D3 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.70x2.70 ม.	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	รื้อกอง
	- D4 ประตูบานไม้ ขนาด 1.00x1.80 ม.	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	รื้อกอง
10	รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ								
	- W1 หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.40x1.50 ม.	1.00	ชุด	-	-	105.00	105.00	105.00	รื้อกอง
	- W2 หน้าต่างบานไม้ ขนาด 2.10x1.50 ม.	1.00	ชุด	-	-	160.00	160.00	160.00	รื้อกอง
	- W3 หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 2.50x0.60 ม.	1.00	ชุด	-	-	75.00	75.00	75.00	รื้อกอง
	- W4 หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 8.40x0.95 ม.	1.00	ชุด	-	-	75.00	75.00	75.00	รื้อกอง
11	รื้อถอนโคมไฟพร้อมสาย	4.00	ชุด	-	-	35.00	140.00	140.00	รื้อกอง
12	รื้อพัดลมดูดอากาศ	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	รื้อกอง
13	ค่าขนทิ้งและปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	เหมา	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	รื้อขนไป

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าแรงงานรื้อถอนอาคาร							35,192.95	
	- ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษี อื่นๆ (Factor F)							10,818.31	
	รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร เป็นเงิน							46,011.26	
	ทรัพย์สินที่สามารถตีราคาได้								
1	ไม้โครงหลังคา								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	8.20	ลบ.พ.	467.29	3,831.78	-	-	3,831.78	
	- ไม้ 2"x6"	28.45	ลบ.พ.	588.79	16,751.08	-	-	16,751.08	
	- ไม้ 2"x8"	11.67	ลบ.พ.	588.79	6,871.18	-	-	6,871.18	
	- ไม้ 1"x8"	6.83	ลบ.พ.	514.02	3,510.76	-	-	3,510.76	
2	ไม้เพดาน								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	20.52	ลบ.พ.	467.29	9,588.79	-	-	9,588.79	
3	ประตู-หน้าต่าง								
	- D1ประตูบานไม้ ขนาด 0.70x2.50 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- D2ประตูบานไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- D3 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.70x2.70 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- W1 หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 1.40x1.50 ม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- W2 หน้าต่างบานไม้ ขนาด 2.10x1.50 ม.	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- W3 หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 2.50x0.60 ม.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
4	กระเบื้องลอนคู่	260.00	แผ่น	10.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	รวมทรัพย์สินที่ตีราคาได้							47,253.58	
	คิดค่าเสื่อมราคา 55% จากทรัพย์สินที่มีราคาคงเหลือ							21,264.11	
สรุป	1. รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร						เป็นเงิน	46,011.26	
	2. รวมค่าทรัพย์สินที่คงเหลือจากการรื้อถอน						เป็นเงิน	21,264.11	
	ดังนั้น (ค่าดำเนินการรื้อถอน-ค่าทรัพย์สินที่คงเหลือ) เป็นค่ารื้อถอน						เป็นเงิน	24,747.15	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานรื้อถอน ห้องน้ำห้องส้วม เลขรหัสพัสดุ 045-46-0015									
1	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (คานาคอดิน,เสา)	9.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	5,400.00	5,400.00	รื้อขนไป
2	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)	110.00	ตร.ม	-	-	70.00	7,700.00	7,700.00	รื้อขนไป
3	รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	191.00	ตร.ม	-	-	40.00	7,640.00	7,640.00	รื้อขนไป
4	รื้อผนังอิฐช่องลม	12.00	ตร.ม	-	-	30.00	360.00	360.00	รื้อขนไป
5	รื้อวัสดุฝังหลังคากระเบื้องลอนคู่	108.00	ตร.ม	-	-	25.00	2,700.00	2,700.00	รื้อกอง
6	รื้อโครงหลังคาเหล็ก	108.00	ตร.ม	-	-	50.00	5,400.00	5,400.00	รื้อกอง
7	รื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้	125.00	ตร.ม	-	-	35.00	4,375.00	4,375.00	รื้อกอง
8	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ								
	- D1 บาน PVC	14.00	ชุด	-	-	120.00	1,680.00	1,680.00	รื้อขนไป
9	รื้อถอนสุขภัณฑ์โถส้วม	26.00	ชุด	-	-	140.00	3,640.00	3,640.00	รื้อขนไป
10	รื้อถอนโคมไฟพร้อมสาย	5.00	ชุด	-	-	35.00	175.00	175.00	รื้อกอง
11	ค่าขนทิ้งและปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	เหมา	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	รื้อขนไป
	รวมค่าแรงงานรื้อถอนอาคาร							47,070.00	
	- ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษี อื่นๆ (Factor F)							14,469.32	
	รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร เป็นเงิน							61,539.32	
ทรัพย์สินที่สามารถตีราคาได้									
1	เหล็กโครงหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 mm.	426.30	กก.	10.00	4,263.00	-	-	4,263.00	
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 mm.	390.00	กก.	10.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
2	ไม้เพดาน								
	- ไม้ 1-1/2"x3"	33.34	ลบ.พ.	467.29	15,579.45	-	-	15,579.45	
3	กระเบื้องลอนคู่	235.00	แผ่น	10.00	2,350.00	-	-	2,350.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
								26,092.45	
	รวมทรัพย์สินที่ตีราคาได้							11,741.60	
	คิดค่าเสื่อมราคา 55% จากทรัพย์สินที่มีราคาคงเหลือ								
สรุป	1. รวมค่าดำเนินการรื้อถอนอาคาร						เป็นเงิน	61,539.32	
	2. รวมค่าทรัพย์สินที่คงเหลือจากการรื้อถอน						เป็นเงิน	11,741.60	
	ดังนั้น (ค่าดำเนินการรื้อถอน-ค่าทรัพย์สินที่คงเหลือ) เป็นค่ารื้อถอน						เป็นเงิน	49,797.72	
	รวมค่าวัสดุคงเหลือหักค่ารื้อถอนอาคาร 4 รายการ (137,441.34+138,500.47-24,747.15-49,797.72)						เป็นเงิน	- 201,396.95	
	สรุป รวมค่าทรัพย์สินคงเหลือ - ค่ารื้อถอนอาคาร จำนวน 4 รายการ คิดเป็นเงินเพียง (สองแสนบาทถ้วน)							200,000.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพนม กลับกลาย)
 นายช่างสำรวจอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิสา ประสงค์จินตา)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายเอกสิทธิ์ สังข์หอ)
 หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม